
www.amunes.es.gov.br

356
DOM/ES - Edição Nº1.897

Vitória, sexta-feira, 19 de Novembro de 2021

Viana

Decreto

DECRETO LEGISLATIVO Nº 23, de 27 de outubro de 
2021.

Dispõe sobre a Prestação de Contas Anual da Prefeitura 
Municipal de Viana, Estado do Espírito Santo, relativa 
ao exercício de 2014, de responsabilidade do Gestor 
Gilson Daniel Batista, em conformidade com o 
Parecer Prévio TC-065/2018 - Plenário, referente aos 
Processos TC-06834/2017-3, TC-04220/2015-5, TC-
00597/2014-5 e TC-00595/2014-6

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA, 
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário 
aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica aprovada a Prestação de Contas Anual da 
Prefeitura Municipal de Viana, Estado do Espírito Santo, 
relativa ao exercício de 2014, de responsabilidade do 
Gestor Gilson Daniel Batista, em conformidade com o 
Parecer Prévio TC-065/2018 - Plenário, referente aos 
Processos TC-06834/2017-3, TC-04220/2015-5, TC-
00597/2014-5 e TC-00595/2014-6

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na 
data de sua publicação.

Viana/ES, 27 de outubro de 2021.

JOILSON BROEDEL
Presidente

Protocolo 750342

Portaria

PORTARIA Nº 138, 18 DE NOVEMBRO DE 2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA, 
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art.34, “b” do Regimento 
Interno da Casa e art. 23, III da Lei Orgânica do 
Município, Resolve:

Art. 1º - Conceder férias, do período aquisitivo 2020 
a 2021, de 22/11/2021 à 06/12/2021, com retorno 
em 07/12/2021, previsto no art. 96 e 98, da Lei nº 
1.596/2001 (Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Viana), ao servidor efetivo:

Pedro Henrique Casa Grande Rosa - Matrícula 01176

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Publique-se e Cumpra-se.

Viana - ES, 18 de novembro de 2021.

JOILSON BROEDEL
Presidente

Protocolo 750070

Despacho

A Câmara Municipal de Viana homenageia a Igreja 
Cristã Maranata em Sessão Solene no dia 19/11/2021, 
a ser realizado no Teatro Municipal ás 19h.
Na ocasião serão homenageados os seguintes 
pastores:

Pr Anselmo Mariano de Morais
Pr Ademilson Prates
Pr Alcilésio Pedro dos Santos
Pr. Alex Sandro Liqui Rosa
Pr. Antônio Alves Klipper
Pr. Areobaldo Garcia Ramos
Pr. Aloir Gomes Ferreira
Pr. Antonio Carlos Nass Panceri
Pr. Belini Luiz da Silva
Pr. Daniel Moreira
Pr. Dionei Oliveira Silva
Pr. Ednaldo Pereira Silva
Pr. Ernandes Geroncio Pimentel
Pr. Fidelis José  Coimbra
Pr. Frank Wilker Schwab Corradi.
Pr. Giuliano Milane Gomes
Pr. Genésio Apolinario Teixeira
Pr. ldecir Tarcisio Herbst
Pr. Ivanildo Sivone Braga
Pr. José Tragino Da Rocha
Pr. João Alves
Pr. José Leandro Dias
Pr. Izaias Proescholdt
Pr. Lozimar Simões pereira
Pr. Marcos Antônio M. Amorim
Pr Marcos Roberto Santos
Pr.  Marco Antônio Martins
Pr. Marcos Schellmann
Pr. Marcos Roberto Santos
Pr Nuno Ronan Gonçalves
Pr. Pedro Geraldo Mazza Ramiro de Assis
Pr. Paulo Camilo
Pr. Pedro Raimundo Martins
Pr Rivaldavio Lima Leal
Pr. Ronieli Vieira Novaes
Pr. Uberaldo Schimidt
Pr. Ulindo Johnson Hélio Silva
Viana, 19 de novembro de 2021.

Joilson Broedel
Presidente

Wesley Pires
Vereador Proponente

Protocolo 750039

Contrato

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
CONTRATO N.º 012/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA
CNPJ: 27.427.277/0001-51
CONTRATADO: AURUM CONSULTORIA TRIBUTÁRIA 
E EMPRESARIAL LTDA.
CNPJ: 20.864.276/0001-25

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O presente Contrato tem por objeto a prestação 


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-18T20:53:25-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




